
東
京
女
子
大
学
説
明
会

高校教員対象

6.22
東京女子大学が目指すリベラルアーツ教育や2024年度から2025年度にかけて実施する
教育改革の詳細、入試情報などを先生方へご説明申し上げる大学説明会を開催いたします。
進路指導ご担当、3学年主任の先生方のご参加をぜひとも賜りたく、ご案内申し上げます。

［13:00受付開始］13:30-14:50

〒167-8585 東京都杉並区善福寺2-6-1　
Tel：03-5382-6476　E-Mail：pr@office.twcu.ac.jp

お問い合わせ 東京女子大学広報課

申込期限：6月14日（金）まで
東京女子大学公式Webサイト 高校教員対象説明会ページ（イベントページ）
からもお申し込みが可能です。

森本あんり学長ご挨拶
「憧れが学びを飛躍させる−−東京女子大学のリベラルアーツ教育」

東京女子大学が育成する人物像と2024-25年度の教育改革
2024年度入試結果／2025年度入試情報

ご参加のお申し込みはこちらより

会場：東京女子大学キャンパス
「西荻窪」駅より徒歩12分、「吉祥寺」駅よりバス8分
（JR中央線、JR中央・総武線、東京メトロ東西線乗り入れ）

アクセスの詳細は、
左のQRコードをご参照ください。

Webサイト

土

2024年

総合型選抜「知のかけはし入試デモンストレーション」（受験生対象）を
ご見学いただける他、学生によるキャンパスツアーも実施します。
奮ってご参加ください。

15:00～16:10

今年は対面とオンラインによるハイブリッドでの開催となります。
会場に来られない方は左の申込フォームQRコードより
ご参加形態：「オンライン」にてお申し込みください。

大学案内2025

入学試験問題集

一般入学試験問題の出題傾向と対策

各種ご案内

配布予定資料




